



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**SOS Trans A/S**  
Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 25 10 14 21

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: fafd5dvgTIR251881737

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Bodil Søndergaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | SOS Trans A/S<br>Ventrupparken 10<br>2670 Greve<br><br>CVR-nr.: 25 10 14 21<br>Hjemsted: Greve<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Allan Søndergaard, formand<br>Henrik Søndergaard<br>Bodil Søndergaard   |
| <b>Direktion</b>       | Bodil Søndergaard   |
| <b>Revision</b>        | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K                                   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Turbo Trucking Holding ApS, Greve   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med transport og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2023<br>kr.      | 2022<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>5.698.127</b> | <b>5.101</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -4.912.099       | -4.474        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -12.218          | -12           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>773.810</b>   | <b>615</b>    |
| Andre finansielle indtægter             | 1.928            | 0             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.295           | -11           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>774.443</b>   | <b>604</b>    |
| 3 Skat af årets resultat                | -173.496         | -136          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>600.947</b>   | <b>468</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |               |
| Udbytte for regnskabsåret               | 500.000          | 0             |
| Overføres til overført resultat         | 100.947          | 468           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>600.947</b>   | <b>468</b>    |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2023             | 2022         |
|--------------------------|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |              |
| 4                        | Grunde og bygninger                         | 507.831          | 520          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 507.831          | 520          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>507.831</b>   | <b>520</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |              |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 654.493          | 593          |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 27.630           | 15           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 47.085           | 29           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 729.208          | 637          |
|                          | Likvide beholdninger                        | 2.300.799        | 1.979        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>3.030.007</b> | <b>2.616</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>3.537.838</b> | <b>3.136</b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                    | 2023<br>kr.      | 2022<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                                |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |               |
| Virksomhedskapital                             | 500.000          | 500           |
| Overført resultat                              | 1.484.850        | 1.383         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 500.000          | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>2.484.850</b> | <b>1.883</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 145.929          | 235           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 137.654          | 0             |
| Selskabsskat                                   | 173.496          | 136           |
| Anden gæld                                     | 595.909          | 882           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.052.988        | 1.253         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.052.988</b> | <b>1.253</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>3.537.838</b> | <b>3.136</b>  |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |               |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                  |               |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000                                 | 1.383.903                            | 0  | 1.883.903            |
| Årets resultatdisponering  | 0                                       | 100.947                              | 500.000  | 600.947              |
|                            | <b>500.000</b>                          | <b>1.484.850</b>                     | <b>500.000</b>   | <b>2.484.850</b>     |



## Noter

---

|  | 2023<br>kr.       | 2022<br>t.kr.       |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                     |
| Lønninger og gager                                 | 4.357.263         | 3.999               |
| Pensioner  | 470.657           | 400                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 84.179            | 75                  |
|  | <b>4.912.099</b>  | <b>4.474</b>        |
| <br>   |                   |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 9                 | 8                   |
| <br>   |                   |                     |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                     |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.295             | 0                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 0                 | 11                  |
|  | <b>1.295</b>      | <b>11</b>           |
| <br>   |                   |                     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                     |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst     | 173.496           | 136                 |
|  | <b>173.496</b>    | <b>136</b>          |
| <br>   |                   |                     |
|  | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>t.kr. |
| <br>   |                   |                     |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                      |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                            | 723.092           | 723                 |
| Tilgang i årets løb                                | 0                 | 0                   |
| Afgang i årets løb                                 | 0                 | 0                   |
|  | <b>723.092</b>    | <b>723</b>          |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  |                   |                     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023               | -203.043          | -191                |
| Årets afskrivninger                                | -12.218           | -12                 |
|  | <b>-215.261</b>   | <b>-203</b>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>     |                   |                     |
| <br>   |                   |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>     | <b>507.831</b>    | <b>520</b>          |



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    |                     |
|------------------------------------|---------------------|
|                                    | t.kr.               |
| Leasingforpligtelser               | <u>1.761</u>        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <u><b>1.761</b></u> |

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Turbo Trucking Holding ApS, CVR-nr. 25 09 89 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


